تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۳
تلفنکس: http://telegram.me/tejaratonline
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰
کانال تلگرام:
لینوگرافی و چاپ: گل آذین، ۶۶۷۹۱۳۶۵

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewsaper@gmail.com

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۱ • page 4 • 2020 Apr 5 • Sun

تجارت

روزنامه صبح‌ایران
اقتصادی، سیاسی واجتماعی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewsaper@gmail.com

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۱ • page 4 • 2020 Apr 5 • Sun

www.tejaratonline.ir

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد

۵ استان در وضعیت قرمز کرونا

• ۵ استان در وضعیت قرمز کرونا